
 
 

UCHWAŁA NR 110/35/24 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 6.000.000,00 zł, stan 
rezerwy po zmianie wynosi 413.490,84 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3003



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110/35/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 4 392 633,21 -67,00 0,00 4 392 566,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 664 344,21 0,00 0,00 3 664 344,21 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

41 902,00 -67,00 0,00 41 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

41 902,00 -67,00 0,00 41 835,00 

855   Rodzina 4 048 223,80 -20 835,33 0,00 4 027 388,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 471 141,00 -20 835,33 0,00 2 450 305,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

50 303,00 -20 835,33 0,00 29 467,67 

bieżące 208 902 788,97 -20 902,33 0,00 208 881 886,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 681 512,01 0,00 0,00 3 681 512,01 

majątkowe 
majątkowe 67 797 514,94 0,00 0,00 67 797 514,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

933 767,87 0,00 0,00 933 767,87 

Ogółem: 276 700 303,91 -20 902,33 0,00 276 679 401,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

4 615 279,88 0,00 0,00 4 615 279,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3003



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110/35/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 17 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz

. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 7 802 508,83 6 759 465,91 6 759 465,91 0,00 6 759 465,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000 000,00 -6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00 -6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach 1 802 508,83 759 465,91 759 465,91 0,00 759 465,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 706 208,83 6 663 165,91 6 663 165,91 0,00 6 663 165,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000 000,00 -6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00 -6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 1 706 208,83 663 165,91 663 165,91 0,00 663 165,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 042,92 1 043 042,92 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 816 715,05 87 363 637,18 69 410 690,74 60 543 467,18 8 867 223,56 14 008 618,00 126 859,00 3 817 469,44 0,00 0,00 1 453 077,87 1 453 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 011 067,00 -1 011 067,00 -1 011 067,00 -1 010 900,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

zwiększenie 7 011 000,00 7 011 000,00 7 011 000,00 7 010 945,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3003



po zmianach 94 816 648,05 93 363 570,18 75 410 623,74 66 543 512,18 8 867 111,56 14 008 618,00 126 859,00 3 817 469,44 0,00 0,00 1 453 077,87 1 453 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

przed zmianą 8 538 909,05 8 538 909,05 8 531 663,05 7 790 316,05 741 347,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 347 000,00 1 347 000,00 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

po zmianach 9 885 909,05 9 885 909,05 9 878 663,05 9 137 316,05 741 347,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 804 333,85 804 333,85 802 399,85 706 357,85 96 042,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 989 333,85 989 333,85 987 399,85 891 357,85 96 042,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 182 319,15 27 907 319,15 26 280 936,15 22 988 873,15 3 292 063,00 1 599 711,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 416 900,00 2 416 900,00 2 416 900,00 2 416 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 30 599 219,15 30 324 219,15 28 697 836,15 25 405 773,15 3 292 063,00 1 599 711,00 26 672,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 772 300,80 4 772 300,80 3 865 904,80 3 290 694,80 575 210,00 900 337,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 050,00 370 050,00 370 050,00 370 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

po zmianach 5 142 350,80 5 142 350,80 4 235 954,80 3 660 744,80 575 210,00 900 337,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące przed zmianą 18 865 819,30 18 576 819,30 15 092 795,30 13 274 295,30 1 818 500,00 3 460 316,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3003



zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 766 305,00 1 766 305,00 1 766 305,00 1 766 250,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 632 069,30 20 343 069,30 16 859 045,30 15 040 545,30 1 818 500,00 3 460 316,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 461 656,25 5 461 656,25 5 404 132,25 4 951 812,25 452 320,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 653 000,00 653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

po zmianach 6 114 611,25 6 114 611,25 6 057 087,25 5 604 812,25 452 275,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 977 114,45 1 977 114,45 1 973 114,45 1 769 514,45 203 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 2 127 114,45 2 127 114,45 2 123 114,45 1 919 514,45 203 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 860 250,95 860 250,95 858 750,95 714 750,95 144 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 400,00 91 400,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80144 Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 

po zmianach 951 650,95 951 650,95 950 150,95 806 150,95 144 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 887 276,00 1 887 276,00 737 330,00 642 155,00 95 175,00 1 149 200,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

zwiększenie 31 300,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3003



policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 1 918 576,00 1 918 576,00 768 630,00 673 455,00 95 175,00 1 149 200,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 902,00 41 902,00 41 902,00 0,00 41 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 41 835,00 41 835,00 41 835,00 0,00 41 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 382 439,25 9 493 361,38 5 599 671,94 4 414 697,38 1 184 974,56 26 250,00 49 970,00 3 817 469,44 0,00 0,00 889 077,87 889 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 010 900,00 -1 010 900,00 -1 010 900,00 -1 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 9 371 584,25 8 482 506,38 4 588 816,94 3 403 842,38 1 184 974,56 26 250,00 49 970,00 3 817 469,44 0,00 0,00 889 077,87 889 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

przed zmianą 17 728 264,25 17 728 264,25 15 590 940,25 13 066 805,65 2 524 134,60 2 104 400,00 32 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -997 500,00 -997 500,00 -997 500,00 -997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 997 500,00 997 500,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 17 728 264,25 17 728 264,25 15 590 940,25 13 066 805,65 2 524 134,60 2 104 400,00 32 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 524 244,70 2 524 244,70 2 519 292,70 2 248 070,70 271 222,00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85403 Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

po zmianach 2 628 244,70 2 628 244,70 2 623 292,70 2 352 070,70 271 222,00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3003



przed zmianą 457 646,00 457 646,00 365 746,00 351 760,00 13 986,00 88 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

po zmianach 500 646,00 500 646,00 408 746,00 394 760,00 13 986,00 88 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 671 849,80 2 671 849,80 2 668 349,80 2 366 685,80 301 664,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po zmianach 2 817 849,80 2 817 849,80 2 814 349,80 2 512 685,80 301 664,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 800 345,20 1 800 345,20 1 796 345,20 1 502 892,20 293 453,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 000,00 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

po zmianach 2 069 345,20 2 069 345,20 2 065 345,20 1 771 892,20 293 453,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 308 717,95 2 308 717,95 2 304 157,95 1 488 115,95 816 042,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85410 Internaty i bursy szkolne 

po zmianach 2 507 717,95 2 507 717,95 2 503 157,95 1 687 115,95 816 042,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3003



 
przed zmianą 4 230 188,00 4 230 188,00 4 225 388,00 3 555 119,00 670 269,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 500,00 206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

po zmianach 4 436 688,00 4 436 688,00 4 431 888,00 3 761 619,00 670 269,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 685 440,60 1 685 440,60 1 677 828,60 1 554 162,00 123 666,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -967 500,00 -967 500,00 -967 500,00 -967 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 

po zmianach 717 940,60 717 940,60 710 328,60 586 662,00 123 666,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 038 150,80 11 966 150,80 7 498 242,80 5 634 692,80 1 863 550,00 392 853,00 4 075 055,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 835,33 -20 835,33 -20 835,33 0,00 -20 835,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 12 017 315,47 11 945 315,47 7 477 407,47 5 634 692,80 1 842 714,67 392 853,00 4 075 055,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 538 055,00 6 466 055,00 5 857 866,00 4 470 176,00 1 387 690,00 392 853,00 215 336,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 835,33 -20 835,33 -20 835,33 0,00 -20 835,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 6 517 219,67 6 445 219,67 5 837 030,67 4 470 176,00 1 366 854,67 392 853,00 215 336,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 305 960 092,64 221 799 599,41 190 194 237,66 141 920 218,09 48 274 019,57 20 448 571,64 5 744 860,67 3 835 929,44 0,00 1 576 000,00 84 160 493,23 84 160 493,23 950 077,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3003



zmniejszenie -8 029 402,33 -8 029 402,33 -8 029 402,33 -2 008 400,00 -6 021 002,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 008 500,00 8 008 500,00 8 008 500,00 8 008 445,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 939 190,31 221 778 697,08 190 173 335,33 147 920 263,09 42 253 072,24 20 448 571,64 5 744 860,67 3 835 929,44 0,00 1 576 000,00 84 160 493,23 84 160 493,23 950 077,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3003


	UCHWAŁA NR 110/35/24 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

		2025-03-19T12:19:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




